(3a cueT cpeacTB 01IKETA)

Ipunooicenue 1

K NpuKazy 21a6H020 YNpaeieHus
obpaszosanuro  bpecmcxozo

no

obaucnoakoma

om 27.02.2025 Ne 166
KonTtpomnbsHbie G phl mprema 1 ToJIYyYeHUs CPETHETO CIeuaibHoro oopazopanus B 2025 roay

B YUpEXJICHUSI 00pa30BaHus, MOJYMHEHHbBIC ITIaBHOMY YIIPaBIICHUIO 110 00pa3zoBanuto bpecTckoro obiucnoikoma

Kon u HaumenoBanue npoduist oOpazoBaHus,
CHEIUaIbHOCTH, KBAJIM(PUKALIUK
(c ykazanueM paspsiia)*

JloroBopsl 0
B3aHUMO-
JehCcTBHU,
3asBKH Ha
MOJATOTOBKY/
ABToMmaru-
3UpOBAaHHAS
CHCTEMa,
YEeJI0BEK

KonTposibhsle 1iudpsl npuemMa, 4enoBeK

BCETO

B TOM 4HCIIe 10 (hopMaM MoJTydeHHst 00pa30BaHuUs

O4YHas (THEBHAsI)

BCCIO

B TOM YHMCJIC Ha OCHOBC

obmrero
6azoBoro
obpazo-
BaHUs

o01ero
CpeIHETro
obpazo-
BaHUS

npodeccu-
OHAJILHO-
TEXHUYEC-
KOro 00-
pa3oBaHUs

BCCIo

3a049Hast
B TOM HHUCJIC HA
OCHOBE
obmero | mpodeccu-
CPEIHETrO | OHAJILHO-
o0pazo- | TexHuuec-
BaHUS KOTO
obpa3zo-
BaHUs

ouHast
(Beuep-
HSIST)

3a cuer CpPe/ICTB PECIyOIMKAHCKOTO U

(1s11) MECTHBIX OIOJIKETOB

Yupexnenue oOpazoanus «IluHckuii rocyn

apCTBEHHBIN arpapHo-TexHu4yeckuit koyemk umenn A.E.Kiemesay»

07 Unxenepubie, 00padaThIBAONINE U CTPOUTEITLHBIE
OTpaciu

5-04-0715-20 Texauueckasi SKCILTyaTalus MOIbEMHO-
TPaHCHOPTHBIX, IOPOKHO-CTPOUTENIBHBIX MAIIIMH U
000pyTI0BaHUS

30/19

40

25

25

15

15

07 NmxenepHbIe, 00padaTHIBAIOIINE U CTPOUTEIILHBIC
oTpaciu
5-04-0732-01 CtpouTenbCcTBO 3/1aHUI U COOPYKEHHH

49/39

40

25

25

15

15

07 UnxenepHsle, 00padaThIBAIOIINE U CTPOUTEIbHBIE
oTpaciu

5-04-0732-08 CTpouTenbCcTBO U HKCILTyaTaIUs
ABTOMOOWMJIBHBIX JIOPOT

30/23

25

25

25

08 Cenbckoe, TecHOE, ppIOHOE XO35HUCTBO U
BETEPUHAPUS
5-04-0811-03 Menuopariius 3eMeb

24/26

50

50

25

25

08 Cenbckoe, TecHOE, ppIOHOE XO3HUCTBO U
BETEPHHAPUS

5-04-0812-01 Texanueckoe 0OCITy)KUBAaHHE U PEMOHT
CETbCKOXO03IHCTBEHHON TEXHUKHA

67/77

90

75

50

25

15

15

HToro 1o y4upexJIeHHI0 00pa3oBaHus

200/184

245

200

150

50

45

45




Hudpsr nprema 115 TOTyYEHUs CPETHETO CreluaabHoro oopazoanus B 2025 roay
B YUpEXJICHUSI 00pa30BaHusl, MOJYMHECHHbBIC ITIaBHOMY YIIPABIICHUIO 110 00pa3zoBanuto bpecTckoro obnucnoikoma
(Ha TUIATHOM OCHOBE)

Kox n HanmenoBanue npodust
00pa3oBaHus, CIEIUATBHOCTH,

Hudps! npuema, yern.

B TOM YHCIIE IO (popMaM MOITy4eHUs 00yUCHHUS

OYHas (THEBHAs)

3a049Hasn

B TOM YHCJIC HaA OCHOBC

B TOM YHCJIC HA OCHOBC

ouHast
KBaIIGUKALIH (C yKa3aHHeM paspiia) BCETO o01mero obero npodeccu- o0miero npodeccu- (Beuep-
Bcero | 0a3oBOro | CpeaHEro OHAJILHO- BCETr0 | CpEIHEro OHAJILHO- )
o0paszo- 00pa3o- | TEXHUYECKOTO 00pa3o- | TEXHHYECKOTO
BaHUs BaHUs oOpa3oBaHUs BaHUs o0pa3oBaHUs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ha nmatao# ocHOBe

VYupexnaenue oOpazoBanus «[IuHCKkMii rocynapcTBeHHBIN arpapHO-TexHu4Yeckuil koytex nmenn A.E.KnemeBa»

07 UmxeHepHbIe, 00pabdaThIBAIOIINEC U
CTPOUTEIIBHBIE OTPACTU

5-04-0715-20 Texuuueckas
AKCIUTyaTaIHs O bEMHO-TPAHCIIOPTHBIX,
JIOPOXKHO-CTPOUTEILHBIX MAIIIUH
000pyTI0BaHUS

10

5

5

5

5

07 NnxenepHsle, 00pabaThIBaIOLINE U
CTPOUTENBHBIE OTPACITH

5-04-0732-01 CtpouTenbCcTBO 30aHUHN U
COOPYKEHHM

10

07 VnxenepHsle, 00pabaThIBaIOLINE U
CTPOUTEIBHBIE OTPACIU

5-04-0732-08 CtpoutenscTBO U
OKCIUTyaTaIsi aBTOMOOMIBHBIX TOPOT

08 Cennckoe, JecHOE, ppIOHOE XO3SHCTBO
U BETCPUHAPHS

5-04-0812-01 Texumnueckoe
o0ciTyXKMBaHUE U PEMOHT
CEIbCKOXO03SMCTBEHHON TEXHUKU

15

10

Hroro no yupexxaeHno oopa3oBaHus

40

25

20

15

15




